БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КӘЛТӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕЛЬТЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА             КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета №383
от 17.08.2015 года  " Об утверждении Правил

содержания домашних животных и птицы

на территории сельского поселения
 Кельтеевский сельсовет муниципального района
 Калтасинский район Республики Башкортостан "

На основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции НГР RU 03047805201500002 от 14 января 2021 года на решение Совета сельского поселения Кельтеевский сельсовет МР Калтасинский район РБ от 17.08.2015 года №383 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории сельского поселения Кельтеевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан"  р е ш и л:

1. Решение Совета сельского поселения Кельтеевский сельсовет от 17.08.2015 года №383 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории сельского поселения Кельтеевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан" отменить.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации СП Кельтеевский сельсовет и на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет http://keltey.ru/
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам (председатель Дончук А.И. депутат от избирательного округа №6).

Глава сельского поселения
Кельтеевский сельсовет

муниципального района

Калтасинский район РБ                                                   У.Е.Батыршина
04 февраля 2021 года
№72
_1569070735.doc
[image: image1.png]